2018年 11月９日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 樋口  智裕

（コード番号：4393 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 経営管理部長長 河内  三佳

（TEL. 03-4400-1817）

『ミトラスフィア-MITRASPHERE-』の中国配信

及び独占ライセンス契約内容合意に関するお知らせ

株式会社バンク・オブ・イノベーション（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：樋口智裕）は、本日、

中国の国営企業である上海東方明珠文化発展有限公司（本社：中国上海市、法人代表者：蘇文斌）と“Re:アク

ションなりきり RPG”『ミトラスフィア-MITRASPHERE-』（以下、『ミトラスフィア』）の中国本土での配信を

前提とした、独占ライセンス契約に合意しましたのでお知らせいたします。

なお、本件のパブリッシャーは、網易（上海）網絡遊戯有限公司（Netease Publishing 本社：中国上海市）

であります。

１．『ミトラスフィア』の概要

天空を巨大な海が覆う世界「ミトラスフィア」で、その天海を漂う生命樹から降り注ぐ結晶“ミトラ”を巡

る物語を描くファンタジーRPG。コンセプトは“Re:アクションなりきり RPG”。プレイヤーは、アバターや武

具、ボイスなどの組み合わせで、なりたい自分になりきり、「ミトラスフィア」で出会った見知らぬ冒険者達

と手軽にコミュニケーションを取りながら、リアルタイムに冒険を楽しむことができます。

タイトル ミトラスフィア -MITRASPHERE-

ジャンル ファンタジーRPG（Re:アクションなりきり RPG）

対応機種 Android™ 4.4以降／iOS８以降

配信開始年月 2017年８月

価格 無料（アイテム課金方式）

App Store https://itunes.apple.com/jp/app/id1220756003

Google Play https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.boi.mitrasphere.app

公式サイト https://mitrasphere.jp/

公式 Twitter https://twitter.com/mitrasphere_pr

著作権表記 © Bank of Innovation,Inc.

２．契約締結日程（予定）

2018年 11月中の契約締結を予定しております。

３．今後の見通し

中国本土での配信開始時期は、2019 年９月期中を予定しております。

本件が当社業績に与える影響については、現時点で未定でありますが、当社業績に重要な影響を与える見込

みが生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

https://itunes.apple.com/jp/app/id1220756003
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.boi.mitrasphere.app
https://mitrasphere.jp/
https://twitter.com/mitrasphere_pr

© Bank of Innovation,Inc.

以上